
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/136/2025 

RADY MIEJSKIEJ W ŁOBZIE 

z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie ustalenia zasad przyznawania oraz wysokości diet radnych Rady Miejskiej w Łobzie 

Na podstawie art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153) Rada Miejska  w Łobzie  uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się miesięczną wysokość diety zróżnicowaną w zależności od pełnionej funkcji:  

1) Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Łobzie - w wysokości 2 250,00 zł; 

2) Wiceprzewodniczącemu Rady Miejskiej w Łobzie - w wysokości 1 700,00 zł; 

3) Przewodniczącemu stałej komisji Rady Miejskiej w Łobzie - w wysokości 1 600,00 zł; 

4) Zastępcy Przewodniczącemu stałej komisji Rady Miejskiej w Łobzie - w wysokości 1 400,00 zł; 

5) Radnemu - w wysokości 1 300,00 zł. 

2. Radnemu pełniącemu kilka funkcji, o których mowa w § 1 ust. 1, przysługuje jedna dieta w wysokości 

najwyższej. 

§ 2. 1. Ustala się następujące potrącenia diet miesięcznych określonych w § 1 uchwały: 

1) 10 % za każdą nieobecność radnego na sesji Rady lub posiedzeniu komisji, której radny jest członkiem; 

2) 100% w przypadku nieobecności na wszystkich posiedzeniach komisji oraz na sesji w ciągu okresu 

rozliczeniowego. 

2. Postanowienia ust. 1 nie mają zastosowania, jeśli nieobecność radnego jest spowodowana 

wykonywaniem innych obowiązków radnego na podstawie delegowania przez Przewodniczącego Rady. 

3. Radny zachowuje prawo do miesięcznej diety określonej w § 1 ust. 1, również w przypadku, gdy 

w danym miesiącu nie odbywały się obrady sesji Rady lub posiedzenia Komisji. 

§ 3. 1. W przypadku pełnienia przez radnego funkcji przez czas krótszy niż pełny miesiąc, wypłata diety 

dokonywana jest w wysokości proporcjonalnej do ilości dni kalendarzowych pełnienia tej funkcji.  

2. Jeżeli radny sprawuje mandat przez niepełny miesiąc kalendarzowy, wówczas dieta przysługuje 

w wysokości proporcjonalnej do ilości dni kalendarzowych wykonywania mandatu w danym miesiącu. 

§ 4. 1. Podstawę wypłaty diet radnym stanowi lista obecności z podpisami radnych obecnych na sesji Rady 

i posiedzeniach komisji potwierdzona podpisem przez prowadzącego obrady lub lista obecności będąca 

wydrukiem potwierdzającym obecność radnych na sesji Rady i posiedzeniach komisji potwierdzona podpisem 

przez prowadzącego obrady.  

2. Diety wypłacane są miesięcznie w terminie do 10 dnia następnego miesiąca kalendarzowego na rachunek 

bankowy wskazany przez radnego lub w kasie Urzędu Miejskiego  w Łobzie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 8 października 2025 r.

Poz. 4227



§ 5. Traci moc uchwała Nr XXVI/204/2016 Rady Miejskiej w Łobzie z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie 

ustalenia  diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych dla radnych Rady Miejskiej w Łobzie. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobza. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie od dnia 1 stycznia 2026 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 

 

Henryk Stankiewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4227


		2025-10-08T12:02:56+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




